
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании общественной комиссии при администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края для организации обсуждения, 
проведения оценки предложений заинтересованных лиц на включение в 

адресный перечень дворовых территорий и предложений 
заинтересованных лиц о включении общественных территорий, а также 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Пожарского 

муниципального округа» на 2023-2027 годы, проведения комиссионной 
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления 

контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Пожарского муниципального

округа» на 2023-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года 

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

постановлением администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 

944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края 

«Формирование современной городской среды муниципальных образований 

Приморского края» на 2020-2027 годы, Уставом Пожарского муниципального 

округа, администрация Пожарского муниципального округа



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии при администрации 

Пожарского муниципального округа Приморского края для организации 

обсуждения, проведения оценки предложений заинтересованных лиц на 

включение в адресный перечень дворовых территорий и предложений 

заинтересованных лиц о включении общественных территорий, а также 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории Пожарского 

муниципального округа» на 2023-2027 годы, проведения комиссионной оценки 

предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за 

реализацией муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории Пожарского муниципального округа» на 2023- 

2027 годы согласно (далее - общественная комиссия), согласно Приложению к 

настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по жилищно-коммунальному хозяйству администрации 

Пожарского муниципального округа.

Глава администрации Пожарского муниципального O K pynaJp^  В.М. Козак



Приложение 
к постановлению 

администрации Пожарского 
муниципального округа 

Приморского края 
от -MJtUJbWi /cJS'fy-nQ

Состав общественной комиссии при администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края для организации обсуждения, 
проведения оценки предложений заинтересованных лиц на включение в 

адресный перечень дворовых территорий и предложений 
заинтересованных лиц о включении общественных территорий, а также 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Пожарского 

муниципального округа» на 2023-2027 годы, проведения комиссионной 
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления 

контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Пожарского муниципального

округа» на 2023-2027 годы

- заместитель главы администрации Пожарского муниципального 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

начальник отдела строительства и проведения ремонтов 
администрации Пожарского муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии;

- главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации 
Пожарского муниципального округа, член комиссии;

- главный специалист отдела строительства и проведения ремонтов 
администрации Пожарского муниципального округа, секретарь комиссии.

- представитель МО ВПП «Единая Россия»;

председатель Совета Общественной организации «ОКО» 
Пожарского округа;

- первый секретарь комитета местного отделения КПРФ Пожарского
округа;

- координатор Пожарского районного отделения Приморского 
регионального отделения политической партии ЛДПР;

- директор ООО «Пожарская жилищная компания»;



директор ООО «Жилкомпания»; 

директор ООО «Уником»; 

директор ООО «Центр плюс»; 

председатель ТСЖ «Союз».


